Российская Федерация

Республика Алтай

Елинское
сельское поселение
Сельский  Совет

депутатов

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Jолонын
jурт jеезези

Депутаттардын jурт

Соведи

Тридцать вторая   сессия третьего созыва

РЕШЕНИЕ                                                                                                                              ЧЕЧИМ

от  27.12.2017 г.                                                                                                                          №32/5
                                                                    с. Ело
О   внесении  изменений
в решение сессии сельского Совета депутатов
№ 26/5 от 26.05.2011г.

«Об установлении предельного размера земельного участка

предоставляемого гражданам для индивидуального

жилищного строительства»
      В соответствии с Федеральным Законом № 131 –ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии Федеральным законом №334-ФЗ от 03.07.2016г. «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Республики Алтай от 10.11.2015 № 68-РЗ,   сельский Совет депутатов

                                                                     РЕШИЛ:

1.Внести изменение  в решение сессии сельского Совета депутатов № 26/5 от 26.05.2011г. Об установлении предельного размера земельного участка предоставляемого гражданам для индивидуального жилищного строительства»

 - исключить слова «в государственной собственности».
- исключить ссылку на Закон Республики Алтай от 12.11.2003 № 15-8 «Об установлении предельных размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в Республике Алтай».
2. Заместителю Главы сельской администрации  Дибаковой А.А.  обеспечить   обнародование  решения  и  разместить  на сайте МО «Онгудайский  район» на странице МО Елинское  сельское поселение .

4. Решение вступает в силу с момента его обнародования.

                   Глава  Елинского сельского поселения                                   В.Е.Абакаева